

Copenhagen Brewing Company ApS

Kalvebod Brygge 39, 5., 1560 København

CVR-nr. 42 54 62 40

Årsrapport

1. juli 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Michael Halborg-Bendtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Brewing Company ApS Kalvebod Brygge 39, 5. 1560 København
	CVR-nr.: 42 54 62 40
	Stiftet: 1. juli 2021
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 31. december 2022
Bestyrelse	Jacob Roesen, Formand Michael Halborg-Bendtsen Magnus Fagerholt Millang Andreas Niels von Rosen
Direktion	Michael Halborg-Bendtsen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og fabrikationsvirksomhed, herunder særligt fremstilling og salg af øl og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -385.486 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-382.880
Øvrige finansielle omkostninger	-2.606
Resultat før skat	-385.486
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-385.486
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-385.486
Disponeret i alt	-385.486

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>409.489</u>
Tilgodehavender i alt	<u>409.489</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>409.489</u>
Aktiver i alt	<u>409.489</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	44.000
Overkurs ved emission	656.000
Overført resultat	-385.486
Egenkapital i alt	<u>314.514</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.975
Gældsforpligtelser i alt	<u>94.975</u>
Passiver i alt	<u>409.489</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	4.000	656.000	0	660.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-385.486</u>	<u>-385.486</u>
	<u>44.000</u>	<u>656.000</u>	<u>-385.486</u>	<u>314.514</u>
